
Comune di Madonna del Sasso
BILANCIO DI PREVISIONE (Anno 2018)

RIEPILOGO GENERALE ENTRATE PER TITOLI
Allegato n.9 - Bilancio di previsione

previsioni di competenza

previsioni di competenza

previsioni di competenza

previsioni di competenza

previsioni di cassa

Fondo pluriennale vincolato per spese correnti

Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale

Utilizzo avanzo di Amministrazione

- di cui avanzo utilizzato anticipatamente

Fondo di Cassa all'1/1/2018

0,000,00

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

2.807,43

70.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

165.160,82

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

PREVISIONI PREVISIONI PREVISIONI

ANNO 2018 DELL'ANNO 2019 DELL'ANNO 2020

101.730,83

- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquiditа (DL 35/2013 e succesive modifiche 
e rifinanziamenti) - solo per le Regioni

previsioni di competenza 0,00 0,00 0,00 0,00
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Comune di Madonna del Sasso
Allegato n.9 - Bilancio di previsioneBILANCIO DI PREVISIONE (Anno 2018)

TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2018

RIEPILOGO GENERALE ENTRATE PER TITOLI

PREVISIONI PREVISIONI

DELL'ANNO 2019 DELL'ANNO 2020

previsione di competenza

previsione di cassa

Entrate correnti di natura
tributaria, contributiva e
perequativa

TITOLO 1 :10000 29.750,86 325.310,00 320.810,00

350.560,86

320.810,00 320.810,00

339.789,76

previsione di competenza

previsione di cassa

Trasferimenti correntiTITOLO 2 :20000 9.281,54 56.364,89 16.200,00

25.481,54

16.200,00 16.200,00

63.301,76

previsione di competenza

previsione di cassa

Entrate extratributarieTITOLO 3 :30000 19.088,26 87.350,00 93.950,00

113.038,26

93.950,00 93.950,00

97.949,86

previsione di competenza

previsione di cassa

Entrate in conto capitaleTITOLO 4 :40000 93.977,93 165.399,50 285.000,00

378.977,93

220.000,00 20.000,00

337.077,43

previsione di competenza

previsione di cassa

Accensione prestitiTITOLO 6 :60000 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

previsione di competenza

previsione di cassa

Entrate per conto terzi e
partite di giro

TITOLO 9 :90000 50.115,45 191.000,00 241.000,00

291.115,45

241.000,00 241.000,00

193.918,00

TOTALE TITOLI previsione di competenza

previsione di cassa

202.214,04 825.424,39 956.960,00

1.159.174,04

891.960,00 691.960,00

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE 202.214,04 previsione di competenza

previsione di cassa

898.231,82 956.960,00

1.324.334,86

891.960,00 691.960,00

1.032.036,81

1.133.767,64
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