

Comune di Madonna del Sasso

BILANCIO DI PREVISIONE (Anno 2018) RIEPILOGO GENERALE ENTRATE PER TITOLI

Allegato n.9 - Bilancio di previsione

		PREVISIONI DEFINITIVE DELL'ANNO PRECEDENTE QUELLO CUI SI RIFERISCE IL BILANCIO			
			PREVISIONI ANNO 2018	PREVISIONI DELL'ANNO 2019	PREVISIONI DELL'ANNO 2020
Fondo pluriennale vincolato per spese correnti	previsioni di competenza	2.807,43	0,00	0,00	0,00
Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale	previsioni di competenza	70.000,00	0,00	0,00	0,00
Utilizzo avanzo di Amministrazione <i>- di cui avanzo utilizzato anticipatamente</i> <i>- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquidità (DL 35/2013 e successive modifiche e rifinanziamenti) - solo per le Regioni</i>	previsioni di competenza <i>previsioni di competenza</i> <i>previsioni di competenza</i>	0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00
Fondo di Cassa all'1/1/2018	previsioni di cassa	101.730,83	165.160,82		

Comune di Madonna del Sasso

BILANCIO DI PREVISIONE (Anno 2018)
RIEPILOGO GENERALE ENTRATE PER TITOLI

Allegato n.9 - Bilancio di previsione

TITOLO	DENOMINAZIONE	RESIDUI PRESUNTI AL TERMINI DELL'ESERCIZIO PRECEDENTE QUELLO CUI SI RIFERISCE IL BILANCIO		PREVISIONI DEFINITIVE DELL'ANNO PRECEDENTE QUELLO CUI SI RIFERISCE IL BILANCIO			
					PREVISIONI ANNO 2018	PREVISIONI DELL'ANNO 2019	PREVISIONI DELL'ANNO 2020
10000	TITOLO 1 : Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa	29.750,86	previsione di competenza previsione di cassa	325.310,00 339.789,76	320.810,00 350.560,86	320.810,00	320.810,00
20000	TITOLO 2 : Trasferimenti correnti	9.281,54	previsione di competenza previsione di cassa	56.364,89 63.301,76	16.200,00 25.481,54	16.200,00	16.200,00
30000	TITOLO 3 : Entrate extratributarie	19.088,26	previsione di competenza previsione di cassa	87.350,00 97.949,86	93.950,00 113.038,26	93.950,00	93.950,00
40000	TITOLO 4 : Entrate in conto capitale	93.977,93	previsione di competenza previsione di cassa	165.399,50 337.077,43	285.000,00 378.977,93	220.000,00	20.000,00
60000	TITOLO 6 : Accensione prestiti	0,00	previsione di competenza previsione di cassa	0,00 0,00	0,00 0,00	0,00	0,00
90000	TITOLO 9 : Entrate per conto terzi e partite di giro	50.115,45	previsione di competenza previsione di cassa	191.000,00 193.918,00	241.000,00 291.115,45	241.000,00	241.000,00
TOTALE TITOLI		202.214,04	previsione di competenza previsione di cassa	825.424,39 1.032.036,81	956.960,00 1.159.174,04	891.960,00	691.960,00
TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE		202.214,04	previsione di competenza previsione di cassa	898.231,82 1.133.767,64	956.960,00 1.324.334,86	891.960,00	691.960,00